
p- MINISTERSTVO
« „77 | PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

ZLIN UL
MMOPPO903BAC

*MMOPP0003BAC*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

Sídlo

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:
Kontaktní osoby ve věcech
technických

dále jen „objednatel“

Zhotovitel

Sídlo:

č

DIČ:

Datová schránka

E-mailová adresa:

Číslo účtu

Bankovní spojení

Zastoupen:

uzavřené dne 15.04.2025 jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

„MŠ Edvarda Beneše“ (oprava povodňových škod) - vybavení

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru školství Magistrátu města Opavy

technička správy nemovitostí odboru školství
Magistrátu města Opavy

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk

27916758

CZ27916758

d62jvmt

ČSOB a.s., pobočka Praha

jednatelkou

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce



MINISTERSTVO 2
4 © PRO MÍSTNÍ

g

ROZVOJ ČR

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C

vložka 126341

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel“

Článek II.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 15.04.2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Edvarda

Beneše“ (oprava povodňových škod) - vybavení (PID smlouvy: MMOPP00O3B1L) (dále jen

„Smlouva“).

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „Dodatek“) dohodly na dále uvedených

změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se zužuje o dodávku a pokládku zátěžového koberce v herně

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu dila dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto

- © původní cena díla bez DPH dle Smlouvy 414.128,00 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku - 57.000,00 Kč
- © nová celková cena díla 357.128,00 Kč
- DPH21% 74.996,88 Kč
-© nová cena díla celkem s DPH 432.124,88 Kč

(slovy: čtyři sta třicet dva tisíce jedno sto dvacet čtyři koruny české a osmdesát osm haléřu)

Výše uvedené změny v rozsahu dila a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu dila je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení

číslo smlouvy zhotovitele čislo smlouvy objednatele číslo investiční akce



E. | MINISTERSTVO
E- |" MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

0
5
)

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního ©města Opavy dne 23. 5. 2025
č. usnesení 3722/76/RM/25

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec
podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b zákona
o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu),
s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou
uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo,
identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Nymburce dne

Za zhotovitele

primátor jednatelka

Digitally signed by
Z DN: C=CZ, OID.2

Digitálně 27916758, O=MAKRA DIDAKTA s.r.o.,
OU=společno mezeným,

podepsal SN=
G NUMBER=

0 Bosson! am approving this document

Date: 2025.05.28 13:44:20+02'00'
10:36:22 +02'00' Foxit PDF Reader Version: 2024.2.3

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce



Příkon 
Příkon 

Cena 

[Pozice 
| 

| Zařízení 
| 

Model 
| 
Rozměr 

[Napětí 
| 

JElektro 
© 

[plyn 
Ks 

|Cenaks 
 jbez DPH 

Výdejna 
starvy 

1 
NP.: 

Ů 
Profi 

podstolová 
lednic 

6
0
0
x
6
0
0
x
8
 

230 
0,15 

15422 

130 
litrů 

, 
ventilovaná 

Podstolová 
m
y
č
k
a
 

s 
0
.
6
0
0
x
6
0
0
x
8
5
0
 

230 
3,5 

49990 

d
á
v
k
o
v
a
č
e
 
detergentů 

, 
koš 

velikosti 
5
0
0
x
5
0
0
 
m
m
 

čelní 
zakládání 

, 3 
mycí 

p
r
o
g
r
a
m
y
 

Příkon 
Příkon 

Cena 

[Pozice 
— 

| Zařízení 
| 

Model 
| 
Rozměr 

[Napětí 
| 

JElektro 
© 

[plyn 
Ks 

Cena 
ks 

bez 
DPH 

65412 
Gastro 

zařízení 
celkem 



„MŠ 
Edvarda 

Beneše“ 
(oprava povodňových 

škod) - vybavení 

Investor: 
Statutární město Opava, Horní Náměstí 382/69, 746 26 Opava, 

Město 

Část: 
Vnitřní 

mobiliář 

PČ 
KON 

Kód položky 
Popis 

MJ 
Množství celkem 

Cena jednotková bez DPH 
Cena celkem bez DPH 

1 
ž 

3 
a 

5 
s 

M 
7 

—
-
 

—
 

— 
—
 

i 

| 
| 

| 
357 128,00, 

- 
: 

: 
—
—
 

-— 

| 
l 

| 
| 

| 
[1.01 

Zádveří - chodba 

| 
| 

| 
| 

| 
| 

| 
| 

| 
[vestavěná policová skříň s posuvnými 

dvířky 
(venkovní hračky) + nástavcem 

1200x750 
mm, výšky 2500 

|mm, 
skříň 

4x police, 
nástavec 1x police, 

materiál dřevotřísková laminovaná deska, ABS 
hrana. 

Skříň 
| 

k 
| opatřena standartním kováním, 

atyp 
(kus 

1,00 
2035000,- 

20 350,00| 

| 
| 

| 
| 

| 
| 

[atypická dřevěná skříňka na pomůcky 
s nástavcem pro uložení obuvi, 

skříňka s dvířky 1500x300 mm, 
| 

| 
(výšky 700 

mm, 
1 ks police 

+ otevřený 
nástavec 

1500 x 300 
mm, 

výšky 600 mm, 
1 police, 

materiál 
| 

| 
|- 

8 
dřevotřísková laminovaná deska, ABS 

hrana. 
Skříň opatřena standartním kováním, 

atyp 
(kus 

100 
15.367,00| 

15 357,00| 
—
 

- 
i 

| 
Ť 

—
3
 

| 

| 
| 

1.03 Šatna dětí 
| 

O
 

o 
+ 

' 
m 

1 
| 

| 
| 

| 
| 

|šatnový 
blok 

á 5 dětí včetně 
lavičky, 

typový 
výrobek, 

materiál 
LTD, 

hrana 
ABS 

Jkus 
5,00, 

6 
828,00, 

34 
140, 

00, 
=
 

— 
- 

-= 
i 

' 
—-: 

= 
= 

| 
| 

+ 
k 

dětský stůj půlkruh, průměr 120 cm, 
výšky 580 mm 

+ 2 dětská židle výšky 340 mm 
kus 

100| 
437400, 

4374.00, 

| 
| 

| 
- 

dětská 
šatní 

lavice 
výšky 

340 
mm, 

1060 
x 330 

mm, 
masiv 

kus 
2,00 

3077.00, 
6154, 00, 

—
.
 

m
 

a 
T 

—
—
=
 

| 
| 

| 
1.04 Hygienické 

zařízení dětí 
| 

| 

| 

| 
- 

: 
|ručníkový blok pro 25 dětí s dělicími příčkami a kovovým 

dvojháčkem, 
typový výrobek, 

sestava 
kus 

100, 
9939,00| 

9939,00| 



ručníky 
pro dět 300 x 500 

mm, 
sada 

25 ks. 
kus 

3.00| 
1426.00, 

| 
| 

protiskluzná volně položená rohož do sprchy gumová 900 x 750 mm 
kus 

100, 
700,00 

11.05 Sklad lůžkovin 
| 

(box na lehátka a lůžkoviny na 8 matrací výšky 1400 mm, 
s nástavcem 

pro uložení lůžkovin, rozměr 1000x 
| 

1700 mm výšky 2400 mm, nástavec pro lůžkoviny 8 boxů cca 470 x180, materiál dřevotřísková laminovaná 
deska, 

ABS hrana. 
Skříň opatřena standartním kováním, 

atyp 
kus 

4.00 
10 500,00 

vysavač Profesional 
1400 W 

kus 
100 

3.000,00, 

1.06 Herna 

[sedací vak velký, šedé 
barvy 850 x 600 mm 

(kus 
100 

193,00, 
| 

|koberec, 
běžový 

cca 
6150 

x 5000 
mm, 

přírodní 
vlas 

kus 
0,00, 

0,00, 
0,00 

| 
elektrické piano včetně stojanu 

kus 
1,00 

19900,00| 

astavitelná židle obdélníkového tvaru (ne vřetenováj 
kus 

100 
2190.00, 

=
 

-= 
= 

+ 

skříňka 
s dvířky 

- 100x45 
cm, 

výšky 
76 

cm, 
odstín 

buk, 
záda 

z 10 
mm 

lamina, 
typový 

výrobek 
Jkus 

200 
412200 

8244.00| 

m
 

| 

dětská kuchyňka se spotřebiči 1420 x 1250 x 380 mm, typový výrobek 
(kus 

100, 
12 720,00| 

=
 

m 
T 

| 
dětský stolek 770x550 

mm, 
výšky 480 mm, materiál bezpečný plast, typový výrobek 

(kus 
100 

790,00 
0
 

a 
] 

| 
| 

G
a
 

0
D
,
 

VAKY ST C, 
VK 

NÁAK 
0 
STOUKN 

SAKY 
K
T
 
v
ý
t
 

PoŽAEOÝ AN 
| 

typový výrobek 
kus 

200 
(450,00 

—
—
 

| | 

dopravní koberec. koberec farma 2.00 x 2,00 m 
(kus 

2,00, 
2300,00 

kytka — termoizolační 
podložka na sezení z 

síťového pol 
1, průměr 320 mm, tloušťka 10 

mm, 
typový výrobek 

(kus 
25,00, 

160,00, 
4.000,00 

o 
—
—
 

m 
l 

| 
| 

komunitní kruh (4 barvy) průměr 2180 mm, t. 10 mm 
kus 

100, 
(4800.00, 

(autodráha včetně dopravních značek, šablona podlahu 2,00 x 2,00 m 
kus 

100 
2.200.00, 

1.06 Učebna 



T 
| | 

(dětský stůl 
1200 x 800 mm, 

výšky 580 mm, deska stolu LTO, typový výrobek, barva korpusu buk, typový 
výrobek 

kus 
5.00 

2802.00, 
14010,00, 

(dětská žilde stohovatelná, výšky 340 mm, 
materiál masiv, sedák a opěrka z vícevrstvé překližky, odstín buk, 

| 
Jtypový 

výrobek 
kus 

4,00| 
1132,00| 

4528.00 
| 

| | 
hraci souprava kadeřnictví 600x1130x380 mm 

kus 
1.00| 

354600, 
354600 

l 
|
 

| 
| 

| 
| 

| 
kadeřnictví - židlička 350x330 

mm 
výšly 350 mm 

kus 
100 

736,00, 
736,00, 

| 
| 

oboustranný učitelský stůl 160x90 cm, výšky 76 cm, 
barva korbusu buk, typový 

vý 
(kus 

100, 
2885,00| 

2885.00, 
= 

— 
Ť 

Ť 

židle učitele čalouněná, 
kovová konstrukce v odstínu chrom, typový výrobek, nosnost 120 kg 

(kus 
200) 

984,00: 
106800) 

|skřiřka otevřená, 
rozměr 600x450 mm výšky 760 mm, 

se zády z 10 mm lamina, 
barva korpusu buk, 

typový | 
| 

(výrobek 
(kus 

100 
2.224,00 

224,00 
|
 

-+ 
U
.
 

= 
— 

| 
| 

(skříňka 
s dvířky 

a zásuvkou 
rozměr 

600x450 
mm 

výšky 
760 

mm, 
se 

zády 
z lamina 

10 
mm, 

barva 
korpusu 

|buk, typový výrobek 
(kus 

1.00, 
3794,00| 

794,00 

| 
| 

[skříňka 
se zásuvkami, 

rozměr 
600x450 mm výšky 760 mm, s ezády z lamina 

10 mm, 
barva korpusu buk, 

l 
| 

Jtypový 
výrobek 

Jkus 
1.00/ 

4786,00| 
4 786,00, 

Í 
m 

I 
I 

kontejner se zásuvkami 40x42 cm, výšky 65 m, zámek 
pro 1 Šuplík, barva korpusu buk 

(kus 
200, 

4389.00 
8778,00 

| 
| 

| 
| 

1.12 Sktad pomůcek 
| 

| 
| 

| 
| 

| 
(dlouhá kladina zatáčky 

12 ks (12 dílů dlouhá 370 cm, jeden dil dělka 31 cm, 
výška 15,50 cm, šíťka horní 

plochy 5 em) 
kus 

1,00 
1
9
3
4
0
0
,
-
 

1934,00| 
A
E
 

m
 

- 

|sada tyčí - 4 ks různé 
barvy v sadě 

kus 
5,00 

281,00, 
1405.00 

| | 
| 

1:17 Chodba 
Ť 

l 

| 
| 

| 
|dřevěná sestava policových skříní na úklidové 

prostředky s nástavcem, 
rozměr 1500x600 mm 

výšky 2 500 
| 

| 
|mm, 

skříň 
opatřena 

uzavirátelnými 
dvířky, 

5 polic, 
materiál 

dřevotřísková 
laminovaná 

deska, 
ABS 

hrana. 
- 

| 
Skříň opatřena standartním kováním. 

Atyp 
kus 

100 
10 725,00, 

10 725,00 

| (118 Šatna personálu 
| 

- 

| 
(šatní dvouskříň uzamykatelná 

80x50 
cm výšky 

190 cm, 
odstín 

buk 
typový 

výrobek 
(kus 

3,00 
4867.00 

14601,00 

(volně stojící minichladnička, bílá, mražák 14 I, chladici skříň 88 I, 50x54 cm výšky 84 cm 
kus 

100 
5.990,00 

5990,00, 
! 

| 
| 

I 
| 

| 
1.14 

Přípravna 
stravy 

| 
| 



6541 

+ 
= 

digitální kuchyňská váha do 5 kg 
kus 

100, 
400,00 l 

teploměr 
potravinářský 

kus 
1,00, 

160,00 
-
 

-
a
 
0
 

—
 

- 
Ť 

=
 

| 
teploměr do lednice 

(kus 
| 

1.00, 
185,00, 

185,00| 
z
m
 

— 
i 

' 
| 

| 
| 

|- 
košík 

na 
ovoce 

(kus 
| 

2,00 
155,00 

310,00| 
=
:
 

i 
4 

: 
ko 

2
 

NN 
i 

| 
| | 

(tácek 
— 

podnos. 
soupravy 

- děti, 
plastový 

Jkus 
| 

30,00, 
165,00, 

4950,00 

| 
| 

| 
- 

tácek — podnos do kuchyně, 
plastový 

kus 
| 

4,00, 
218,00 

872,00 

| 
| 

- 
- 

plastové 
kuchyňské prkénko 300x200 

mm 
(kus 

| 
200, 

200,00; 
400,00, 

CELKEM 
357 

128,00, 

Poznámka 

KOMPLETNÍ 
SPECIFIKACE 

VYBAVENÍ 
MŠ 

DLE 
PD, 

NEBO 
DLE 

DOHODY 
S AD A UŽIVATELEM / INVESTOREM 

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, 
náklady na dodávku a montáž, 

dopravu, apod. 
a předepsané zkoušky, 

revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, 
není-li 

uvedeno jinak. 

Jednotlivé 
položky 

budou 
upřesněny 

uživatelem 
a investorem 

Barevně 
řesení, 

odstiny 
slazeny 

dle celkového 
řešení 

MŠ 
bude 

odsouhlašeno 
uživatelem 

a investorem 

Položky 
budou 

dodány 
včetně 

kompletního 
příslušenství, 

kotvicího 
a spojovacího 

materiálu a všech konstrukci 
a prvků nutných 

ke 
kompletní dodávce 

prvku


